Průmyslové hadice / Hadice na chemikálie / Hadice na zemědělské postřiky
AGRITEC 20 - Tlaková hadice pro zemědělské postřiky,
kapaliny a vzduch, 20 bar
Kód produktu: 10039
Tip
Výrobce: MERLETT
Pracovní teplota: -5°C až +60°C
Bezpečnost: 3 : 1

vlivům a oděru. Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Síla stěny hadice
Provozní tlak
Provozní tlak při 60°C
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
008/013-CV020-01107
8 mm
13 mm
2,5 mm
20 bar
12 bar
27 mm
0,1 kg
100
m
37,10 Kč
 Lanškroun:   2 032,0Pardubice:   160,9Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/015-CV020-01107
10 mm
15 mm
2,5 mm
20 bar
12 bar
32 mm
0,12 kg
100
m
49,00 Kč
 Lanškroun:   219,0Pardubice:   193,7Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/019-CV020-01107
13 mm
19 mm
3 mm
20 bar
12 bar
55 mm
0,19 kg
100
m
64,60 Kč
 Lanškroun:   403,2Pardubice:   81,1Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/023-CV020-01107
16 mm
23 mm
3,5 mm
20 bar
12 bar
60 mm
0,27 kg
100
m
88,20 Kč
 Lanškroun:   123,0Pardubice:   19,1Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/026-CV020-01107
19 mm
26 mm
3,5 mm
20 bar
12 bar
70 mm
0,31 kg
100